EDITAL DA PORTARIA UGF 09/2021

Edital PROEC/UNESPAR Nº 064/2022

Edital NUMAPE/UNESPAR/Campus Paranavaí no 009/2022

A COORDENADORIA ESTADUAL DOS NUMAPE’S, PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DA
UNIVERSIDADE  ESTADUAL DE LONDRINA e a Coordenação do Projeto NUMAPE -
NÚCLEO MARIA DA PENHA da UNESPAR/Campus de Paranavaí, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES e considerando a aprovação do Projeto NUMAPE, pela PORTARIA
UGF/SETI 2021 Nº 009/UGF da Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino
Superior, UGF, bem como os Editais Nº 064/2022 – PROEC/UNESPAR e 009/2021
NUMAPE/Unespar/Campus Paranavaí.

TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições de Profissionais
de nível superior em Direito e estudante de graduação da mesma
área, sendo a composição da equipe bolsista a ser selecionada,
conforme o Porte de cada Núcleo de cada Cidade estabelecido na
Portaria nº 009/UGF, para o NUMAPE/UNESPAR/Campus Paranavaí,
a saber: 01 (um/a) Profissional, sendo 01 (uma) advogada, e ainda,
01 (um/a) Estudantes de Graduação, sendo 01 (um/a) Estudante  do
Curso de Direito, para atuarem como bolsistas extensionistas no
Projeto NUMAPE - NÚCLEO MARIA DA PENHA da UNIVERSIDADE
ESTADUAL DO PARANÁ/Campus Paranavaí, Coordenado pela
Profª Dra. Maria Inez Barboza Marques.

Inscrições Homologadas (por ordem alfabética), dia e horário das entrevistas:

Nº Profissionais de Nível Superior
(Advogada)

Área Horário da
Entrevista

01 Jessica Cardoso Direito 14h00

Nº Graduandas(o) (Curso de Direito) Área Horário da
Entrevista

01 Glória Paltanin Gomes Direito 14h30

02 Ludmila Beatriz Aguirre Direito 14h45

03 Raquel Candido Gagliardi da Silva Direito 15h00

04 Thaís Mariana Pires Fernandes Rodrigues Direito 15h15

Nota 1: As entrevistas serão realizadas no dia 19/07/2022, terça-feira, a partir das 14h00,
conforme horários discriminados acima.

Paranavaí, 14 de julho de 2022.

Profª Dra. Maria Inez Barboza Marques

Coordenadora do NUMAPE/Campus Paranavaí
Coordenadora – NUMAPE - Paranavaí

Profa. Dra. Rosimeiri Darc Cardoso

Pró-Reitora de Extensão e Cultura

PROEC/UNESPAR